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W dobie postępującej globalizacji wielu licealistów dzieli marzenie o wyjeździe na studia 

za granicą. Owiane magią nazwy, takie jak Cambridge, Harvard czy Oxford, stanowią obiekt 

westchnień wielu utalentowanych i ambitnych uczniów , lecz jedynie nielicznym udaje się dopiąć 

swego. Z nami staje się to dużo łatwiejsze! Globalstudy.pl wyciąga rękę do studentów, których 

ambicje sięgają czołowych światowych uniwersytetów, lecz nie wiedzą jak zacząć i potrzebują 

pomocy na etapie rekrutacji. Zapewniamy kompleksowe wsparcie w każdym aspekcie procesu 

rekrutacji, obejmujące wszystkie kroki na drodze do sukcesu – przygotowanie aplikacji, analizę 

umiejętności, strategiczne przygotowanie szyte na miarę potrzeb kandydata. Stawiamy na 

indywidualne podejście oraz sprawdzone, wiarygodne metody, oparte o realne sukcesy naszych 

konsultantów, obecnie studentów i absolwentów najbardziej prestiżowych uniwersytetów na 

świecie. Pragniemy, by osiągnięcia naszych doradców inspirowały nowe pokolenia uczniów, 

pozwalając im na spełnienie marzeń o studiach na czołowych uniwersytetach w USA i UK. 

Zachęcamy Państwa do wspólnego realizowania misji otwierania zdolnym, młodym ludziom drogi 

do pełnego rozwinięcia skrzydeł na najsłynniejszych zagranicznych uczelniach. 

I EDYCJA KONKURSU „STUDIUJ TOPOWO Z GLOBALSTUDY.PL” 

Misją GlobalStudy.pl jest udostępnianie informacji na temat studiów w Wielkiej Brytanii i 

USA. Organizujemy spotkania ze uczniami szkół licealnych, podczas których opowiadamy o 

procesie aplikacji, a także o samych studiach na uczelniach zagranicznych. I edycja konkursu 

„Studiuj TOPowo z GLOBALSTUDY.pl” jest skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, 

głównie do tych w drugich klasach (chociaż zachęcamy również pierwszoklasistów!).  Powodem 

jest to, że aplikacje na studia na najlepszych uniwersytetach na świecie należy wysłać na 

początku trzeciej klasy. W ramach konkursu, możliwe są do wygrania pełne pakiety „Coaching 

Full-Service” (o wartości 1499 PLN każdy), a także potencjalne stypendia GlobalStudy dla 

zwycięzców konkursu, którzy z powodzeniem przejdą przez proces rekrutacyjny i zostaną przyjęci 

na najlepsze uczelnie zagraniczne.  

W skrócie konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie, uczniowie, którzy 

chcieliby studiować za granicą, muszą załączyć swoje CV, napisać dlaczego chcieliby studiować 

za granicą (w języku angielskim, max. 250 słów). Taki esej jest adekwatny do ćwiczenia 

pisemnego w ramach matury rozszerzonej (rozprawka) , dlatego też może być znakomitym 

zadaniem, zadanym przez nauczycieli języków obcych. Ostatnim zadaniem, w którym będziemy 

testować kreatywność uczniów jest stworzenie sloganu reklamowego, w którym znajdzie się 

nazwa GlobalStudy.pl. Do drugiego etapu zostaną dopuszczone osoby, które według naszych 

doradców, mają potencjalne szanse, aby aplikować na studia na takich uniwersytetach jak 

Oxford, Cambridge, Harvard, Stanford czy Yale (czyli najlepsze uczelnie z najlepszych). W tym 

etapie należy napisać esej/raport/artykuł (max 2000 słów, czyli około 3-4 strony A4) związany z 

kierunkiem na który chce się aplikować. Najlepszych uczniów zaprosimy na rozmowę 

kwalifikacyjną, ponieważ chcielibyśmy poznać osobiście uczestników konkursu i na tej podstawie 

podjąć ostateczne decyzje (rozmowy kwalifikacyjne są kluczowe w procesie aplikacji na studia w 

UK i USA). Wszyscy finaliści będą posiadać kompletny zestaw dokumentów, które trzeba wysłać 

podczas aplikacji na studia zagraniczne (CV, cover letter, personal statement) i będą mogły same, 

lub z naszą pomocą spróbować swoich sił.  


